Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 24-09-2018
Insolventienummer F.17/14/286
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000010:F001
Datum uitspraak 09-12-2014
R-C mr. H.H. Kielman
Curator Mr. R. Verdonk

Algemene gegevens

Naam onderneming

Truckservice Jager B.V. 13-06-2018
8

Gegevens onderneming

Rechtsvorm : besloten vennootschap 13-06-2018
Adres : Streek 47-a 8
Postcode en vestigingsplaats : 8464 NC Sint Johannesga



Activiteiten onderneming

De daadwerkelijke activiteiten van de vennootschappen behorende tot het 13-06-2018
"Jager-concern" werden uitgeoefend vanuit de werkmaatschappijen te weten 8
Truckservice Jager (te Sint

Johannesga) en Truckservice Jager Groningen, zij het dat de activiteiten van

deze laatste

vennootschap al medio 2013 waren beéindigd waarbij de activa aan een derde

waren overgedragen. (Wel stonden er ten tijde van faillissement van deze

laatste vennootschap nog

een tweetal werknemers daar op de loonlijst.).

Binnen de holdings werden beheersactiviteiten ten behoeve van de
werkmaatschappijen

uitgeoefend. Daarnaast bestonden - uitsluitend - binnen Truckservice Jager de
activiteiten uit

de verhuur van het bedrijfspand aan Truckservice Jager B.V.

De activiteiten van de werkmaatschappijen bestonden in beide vestigen uit

reparatie en

serviceverlening (garantie / onderhoud) van Renault Trucks middels een

daartoe met Renault

Trucks Nederland gesloten dealers overeenkomst.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 7.128.804,00 € 36.265,00 € 2.260.908,00
2012 € 10.523.210,00 € 12.652,00

Toelichting financiéle gegevens

Geconsolideerd. 13-06-2018
8

Gemiddeld aantal personeelsleden

18 13-06-2018
8

Geconsolideerd.

18 ten tijde van faillissement.
31 in het jaar ervoor.



Boedelsaldo

13-06-2018

8

Boedelsaldo
€ 32.088,14

Truckservice Jager € 16.648,72
Truckservice Jager Groningen € 10.896,79
Truckservice Jager Holding € 4.542,63
Truckservice Jager Groningen Holding €0,-
Totaal: € 32.088,14

Exclusief rente is enkel het saldo op de rekening van Truckservice Jager
Groningen gewijzigd door storting van proceskosten ad € 2.341,00 door A.A.L.

24-09-2018
9

Boedelsaldo
€60.311,33

Truckservice Jager: € 16.669,71
Truckservice Jager Groningen: € 39.093,26
Truckservice Jager Holding: € 4.548,36
Truckservice Jager Groningen Holding: -

Verslagperiode

13-06-2018
8

van
11-3-2018

t/m
12-6-2018

24-09-2018
9

van
13-6-2018

t/m
24-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

8 7,00 uur
9 1,80 uur
totaal 8,80 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 24-09-2018
Zie financieel verslag
9
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I 24-09-2018
Zie financieel verslag
9
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
I 24-09-2018
Zie financieel verslag
9
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I 24-09-2018
Zie financieel verslag
9

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

Verslag 14. 13-06-2018

8
Procedure AAL / Verdonk qg.q.

In bovenstaande procedure heeft op 27 maart 2018 het Gerechtshof Arnhem-
Leeuwarden arrest gewezen.

Het hof heeft daarbij het vonnis van de rechtbank bekrachtigd (inhoudende de
afwijzing van alle vorderingen van AAL) en AAL veroordeeld in de kosten van
de procedure.

Het arrest is gepubliceerd onder www.rechtspraak.nl:
ECLI:NL:GHARL:2018:3108 Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden, 27-03-2018,
200.199.607/01

AAL heeft de curator laten weten geen cassatie tegen het arrest te zullen
instellen zodat het daarmee onherroepelijk is geworden.

Op basis hiervan heeft de curator aanspraak gemaakt op het deel van het in
depot staande bedrag dat op voet van voormelde uitspraak aan de boedel
toekomt, te weten € 28.152,64 eventueel nog te vermeerderen met daarover
gegeneerde rente.

Verslagperiode 15 24-09-2018
9

Het bedrag dat in depot stond is ontvangen op de boedelrekening van
Truckservice Jager Groningen.

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslagperiode 14 13-06-2018
8

Zodra het nog in depot staande bedrag (zie p. 9.3 van dit verslag) naar de

boedelrekening is overgemaakt, kan tot definitieve afwikkeling van dit

failissement worden overgegaan.

Verslagperiode 15 24-09-2018
EE

Dit is het eindverslag. De curator zal overgaan tot afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslagperiode 14 13-06-2018
8

De curator verwacht dat het in de komende verslagperiode het eindverslag
aan de rechtbank kan aanbieden.

Verslagperiode 15 24-09-2018
9

ca zes maanden

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 14 13-06-2018
() Vanwege de invoering van een nieuw verslagleggingssysteem zijn de vorige 8
verslagen niet onderdeel van dit verslag. De curator heeft zich in dit verslag

beperkt tot de lopende kwesties. Voor overige kwesties wordt u aangeraden

de vorige verslagen te raadverslagen.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


